
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace, Praskova 399/8, 746 01 Opava 

Výsledky přijímacího řízení uchazečů pro šk. rok 2025/2026 pro obor vzdělávání uchazečů:  
82-41-M/08 Tvorba hraček a herních předmětů 

Registrační číslo 
uchazeče 

Výsledek 
přijímacího 

řízení, 
přijat ANO/NE 

Důvod nepřijetí 
Hodnocení 

talentové zkoušky 
(body) 

Hodnocení ostatních 
kritérií 
(body) 

Celkový výsledek 
(body) 

403319 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 52,50 4 56,50 

404187 ANO  82,75 0 82,75 

416060 NE Přijat na více prioritní školu 42,00 -10 32,00 

428244 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,50 2 66,50 

441261 NE Přijat na více prioritní školu 63,25 0 63,25 

441558 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 74,25 0 74,25 

444459 NE Přijat na více prioritní školu 59,00 6 65,00 

446622 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 62,75 2 64,75 

460568 NE Přijat na více prioritní školu 57,50 2 59,50 

463451 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 13,50*) – – 

463795 NE Přijat na více prioritní školu 74,25 6 80,25 

463902 NE Přijat na více prioritní školu 87,00 10 97,00 

465793 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 64,25 4 68,25 

473565 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 34,00 6 40,00 

478435 NE Přijat na více prioritní školu 95,50 2 97,50 

478766 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 50,25 2 52,25 

480850 NE Přijat na více prioritní školu 45,00 6 51,00 

482256 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 43,25 2 45,25 

491853 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 83,00 -10 73,00 

492957 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 16,25*) – – 

494804 ANO  70,00 8 78,00 

496058 ANO  78,50 6 84,50 

514742 ANO  85,75 0 85,75 



523151 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 30,00 6 36,00 

524014 ANO  85,75 -10 75,75 

524173 ANO  73,75 10 83,75 

      

*) Neúspěšné vykonání talentové zkoušky 

Poučení o odvolání a vzdání se práva na přijetí: 

• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání 

uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 

správního řádu. 

• Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu. 

• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity se stává v novém systému bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. 

Místo uvolněné po zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným uchazečem. 

 

V Opavě dne 15. 5. 2025               Ing. Vítězslav Doleží, v. r. 

ředitel školy 


